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Nasz znak: WO0.271.2.2015 r.

dot: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego w formie przetargu
nieograniczonego na ,,Kompleksowe sprzatanie w budynku Urzedu Miejskiego
w Pyrzycach (Ratusz) Plac Ratuszowy 1 i terenu wokét budynku Urzedu
Miejskiego.”

Wyjasnienie tresci SIWZ
Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamdwien
publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz.907 ze zm.) do zamawiajacego wptynely
nastepujace zapytania:

1. ile wynosi powierzchnia okien w budynku,

2. jaka jest powierzchnia firan 1 zaston ( czy firany i zastony sa na wszystkich
oknach),

czy Zamawiajacy okresla czestotliwos¢ pastowania podiog,

Z czego wykonane sq podtogi,

5. jaka jest przyblizona ilos¢ os6b przebywajacych w budynku.

W

Odpowiedz na pytanie Nr 1: laczna powierzchnia 103 okien wynosi 216,48
m2 ( wtym 37,17 m2 to okna plastikowe liczone jednostronnie, 167,16 m2
okna drewniane dwuskrzydtowe liczone jednostronnie, 12,15 m2 okna
dwuskrzydlowe liczone jednostronnie, ktére wymagaja ustugi alpinistycznej).

Odpowiedz na pytanie Nr 2: powierzchnia firan wynosi 125,35 m2,
powierzchnia zaston wynosi 67,78 m2 (firany i zastony nie sa na wszystkich
oknach),

Odpowiedz na pytanie Nr 3: pastowanie podtég w miare potrzeb, nie rzadzie;j
NniZ raz w miesiacu,

Odpowiedz na pytanie Nr 4: podtogi wykonane sa z PCV, ptytek PCV, paneli
podiogowych,

Odpowiedz na pytanie Nr 5: Zamawiajacy nie gromadzit informacji o iloéci
0s6b przebywajacych w budynku. Powyzsze informacje nie maja wplywu na

opis przedmiotu zaméwienia.

Powyisze odpowiedzi stajg si¢ nieodlaczng czescia SIWZ.



